
Id: LIKWR-ESROO-AVJBW-NDAMJ-JQANK. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXVIII/314/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 
56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146). Rada Miejska w Nowym Wiśniczu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/177/05 Rady 
Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wzory wniosków o udzielenie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego regulaminu” 

2)załącznik do Regulaminu określający wzór wniosku o udzielenie pomocy materialnej zastępuje 
się załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: LIKWR-ESROO-AVJBW-NDAMJ-JQANK. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/314/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego w roku szkolnym .../... 

Wniosek należy złożyć w terminie do 15 września br. 

 
Wnioskodawca 

(należy zaznaczyć stawiając znak „X”)
 

� Rodzic � Pełnoletni uczeń � Dyrektor szkoły  
Dane osobowe i adres zamieszkania ucznia  

Nazwisko ucznia   
Imiona   

Imię i nazwisko ojca   
Imię i nazwisko matki   

Nr PESEL ucznia              
Nr konta bankowego na które ma być 
przelewane stypendium 

  

Miejscowość  Kod 
pocztowy 

  

Ulica  Nr 
domu 

  

Nr telefonu domowy  komórkowy   
Informacja o szkole  

Nazwa szkoły 
(jeżeli szkoła jest w zespole podać również 

nazwę zespołu) 

  

Adres   
Telefon   

Klasa do której uczęszcza uczeń w roku 
szkolnym ...../........ 

 Maturalna � Tak 

� Nie 

 

  
Krótkie wyjaśnienie dotyczące sytuacji materialnej w rodzinie: 

 

Rodziną w rozumieniu art. 6 pkt. 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze 
zm.) są osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące. 
  

Świadoma (-y) odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam , że: 

·          moja rodzina składa się z …………… osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym
·         średni miesięczny dochód netto, na jedną osobę w mojej rodzinie wynosi .................. zł

Lp. Imię i nazwisko Rok urodzenia, 
Stopień pokrewieństwa

Status zawodowy * (nazwa), w przypadku 
uczniów wskazać szkołę 

Dochód 
netto**/***



Id: LIKWR-ESROO-AVJBW-NDAMJ-JQANK. Podpisany

1  wnioskodawca   
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

Łączny dochód gospodarstwa domowego  

*pracujący, uczeń, student, bezrobotny, emeryt, rencista, prowadzący własną działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne . 
·          załączam do wniosku odpowiednio zaświadczenia o dochodach NETTO uzyskanych w miesiącu poprzedzającym złożenie 
wniosku, tj. : 
1. od pracodawcy o uzyskanych dochodach, 
2. Zaświadczenie i opina dyrektora szkoły,
3.       zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o pozostawaniu bez pracy (z prawem lub bez prawa do zasiłku),
4.       oświadczenia o podejmowaniu prac dorywczych i otrzymywaniu z tego tytułu dochodu,
5.       zaświadczenie lub decyzja z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o otrzymywanych świadczeniach (zasiłek stały, zasiłek 
okresowy, zasiłek rodzinny, zasiłek pielęgnacyjny, dodatek mieszkaniowy, fundusz alimentacyjny itp.),
6.       wyroki sądowe mówiące o wysokości zasądzonych alimentów wraz z potwierdzeniem ich otrzymywania (przekaz pocztowy, 
wyciąg bankowy) lub zaświadczenia komornika o nieściągalności alimentów,
7.       zaświadczenia o otrzymywanych stypendiach w roku szkolnym,
8.       odcinek renty / emerytury,
9.       inne dokumenty: .....................................................................................................
** za dochód uważa się sumę miesięcznych przychodów z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty 
dochodu z miesiąca, w którym wniosek został złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, pomniejszoną o: 
·          miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych,
·          składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu 
Zdrowia oraz ubezpieczenia społeczne określone w odrębnych przepisach, ·          kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych 
osób. *** osoby prowadzące własną działalność gospodarczą przedstawiają dochody za rok poprzedni zaświadczeniem z Urzędu 
Skarbowego wraz z oświadczeniem o dochodach netto za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach wynikających 
z przyznawania pomocy materialnej dla uczniów, ich udostępniania osobom trzecim oraz ich 
ewentualnego przetwarzania przez osoby trzecie w celach wynikających z przyznawania pomocy 
materialnej dla uczniów. 

Miejscowość, data Podpis wnioskodawcy 
................................ .......................................................... 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: LIKWR-ESROO-AVJBW-NDAMJ-JQANK. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/314/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego 

WNIOSEK NALEŻY ZŁOŻYĆ W SZKOLE DO KTÓREJ UCZĘSZCZA UCZEŃ DO 
DWÓCH MIESIĘCY OD DNIA WYSTĄPIENIA OKOLICZNOŚCI 

 
Nazwisko ucznia  
Imiona  
Imię i nazwisko ojca  
Imię i nazwisko matki  
PESEL ucznia  
Adres miejsca zamieszkania

Miejscowość:Ulica, nr domu: Nr telefonu:
Gmina:

Kod pocztowy:  Województwo:
Bank / nr konta bankowego
Świadoma (-y) odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że: 
·         moja rodzina składa się z …………… osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym 
·         średni miesięczny dochód netto, na jedną osobę w mojej rodzinie wynosi .................. 
zł,słownie...............................................................................
·          załączam do wniosku (dokumenty poświadczające nagłe pogorszenie się sytuacji): 

·          ............................................................................................................. 

·          ............................................................................................................. 

·          ............................................................................................................
·          ............................................................................................................
Krótkie wyjaśnienie dotyczące trudnej sytuacji, która zaistniała w wyniku zdarzenia losowego:

·          zasiłek szkolny może być przyznany w przypadku: 
-          śmierci rodzica lub prawnego opiekuna

-          klęski żywiołowej -          wydatków związanych z długotrwałą chorobą (ucznia, czy w rodzinie) -          innych, szczególnych 
okoliczności ·          do ubiegania się o zasiłek szkolny uprawnieni są wszyscy uczniowie, którzy spełniają łącznie następujące 

kryteria:
-          mają miejsce zamieszkania na terenie Gminy Nowy Wiśnicz -          w rodzinie zaistniało zdarzenie w/w 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach wynikających z przyznawania pomocy materialnej dla 
uczniów, ich udostępniania osobom trzecim oraz ich ewentualnego przetwarzania przez osoby trzecie w celach wynikających 

z przyznawania pomocy materialnej dla uczniów. 

Miejscowość ...........................data................................. 

...................................................................................................................... 



Id: LIKWR-ESROO-AVJBW-NDAMJ-JQANK. Podpisany

czytelny podpis jednego z rodziców, opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny


